  s
GP15
  ETSI og 19” ODF System
DS-MP-00013-NO-Rev-G      Metric Industrial AS reserverer seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel          side 1 av 7
 GP15 er et universal patchpanel med høy funksjonalitet for terminering og skjøting i 19” og ETSI rack. Patchpanelet er
justerbart i dybden og består av en base med uttrekkbar skuff og utskiftbare frontplater. Den fleksible konstruksjonen
gjør at endringer og utvidelser i panelet kan utføres problemfritt. Kan konverteres til ETSI standard ved å snu
festebrakettene
Spesifikasjoner:
Dim. (B x H x D) 482(19”) x 66 x 248 mm. Kan konverteres til ETSI ved å snu festebrakettene
Vekt ekskl. emballasje 2,40kg
Matriale Aluminium, pulverlakkert
Farge Lys grå RAL7035 fases ut til fordel for Hvit RAL9010
Bestillingsinformasjon:
Elnr. Art. nr Beskrivelse
69 590 31 GP15-1200-SCD-X Panel 1,5U 12 hull SC DPX, LC Quad
69 590 20 GP15-2400-SCD-X Panel 1,5U 24 hull SC DPX, LC Quad
69 590 32 GP15-1200-SCS-X Panel 1,5U 12 hull SC SPX, E2000, LC DPX, MTRJ
69 590 21 GP15-2400-SCS-X Panel 1,5U 24 hull SC SPX, E2000, LC DPX, MTRJ
69 590 33 GP15-1200-STS-X Panel 1,5U 12 hull FCD, ST
69 590 34 GP15-2400-STS-X Panel 1,5U 24 hull FCD, ST
 GP15-4800-SCS-X Panel 1,5U 48 hull SC SPX, E2000, LC DPX, MTRJ
 For montering i 19” og metriske rack/skap
 Justerbar i dybden
 Uttrekkbar skuff. Kan trekkes helt ut og evnt. plasseres på et arbeidsbord
 Stort utvalg av tilleggs utstyr

Shrinking temperature  120⁰C 1 min + 30 sec. cooling
Blindplugg SC Duplex Blindplugg SC Simplex Blindplugg FCD/ST
Yttertube
Innertube (D)
Avstiver (d)
DS-MP-00013-NO-Rev-G      Metric Industrial AS reserverer seg retten til å foreta endringer i spesifikasjonen uten videre forvarsel          side 3 av 7
Dimensjoner:
Yttertube etter krymp (mm) Innertube (D) mm Avstiver (d) mm
Dia. L Dia. L Dia. L
2,8 ±0,2 45 ±1 1,5 ±0,1 45 ±1 1,2 ±0,1 40
2,8 ±0,2 61 ±1 1,5 ±0,1 61 ±1 1,2 ±0,1 55
2,4 ±0,2 45 ±1 1,5 ±0,1 45 ±1 1,0 ±0,1 40
2,4 ±0,2 61 ±1 1,5 ±0,1 61 ±1 1,0 ±0,1 55
Bestillingsinformasjon:
Art. nr Beskrivelse
GPJ09-SS60/28/12 Krympehylse 61mm, ø2,8mm etter krymp, 100pk
GPJ09-SS45/28/12 Krympehylse 61mm, ø2,8mm etter krymp, 100pk
GPJ09-SS60/24/10 Krympehylse 45mm, ø2,4mm etter krymp, 100pk
GPJ09-SS45/24/10 Krympehylse 45mm, ø2,4mm etter krymp, 100pk
GP15 installasjonssett benyttes ved innføring og skjøting av kabel eller fiberhaler i patchpanel. Føringer/bøyler for
fiberføring i kombinasjon med holder for krympehylser gir problemfri fiberføring samt beskyttelse av fiberen. Samtidig
er det er god plass til oppkveiling av overskuddsfiber
Installasjonssett: